
UCHWAŁA NR XXIV/162/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIII/155/17 Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na 

pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 
i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Podlesie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz., 1870 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIII/155/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawiezaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Podlesie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 33ABE85F-2BC0-4C1E-87D6-5F32D0885DB7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIV/162/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIII/155/17 Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie zaciągnięcia
pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Poznaniu na pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.
„Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Podlesie”.

Rada Miejska Żerkowa podjęła w dniu 27 kwietnia 2017 r. uchwałę Nr XXIII/155/17 w sprawie
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu na pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.
„Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Podlesie”.

Uchwała została przesłana Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Poznaniu w celu oceny zgodności z przepisami prawa.

Uchylenie uchwały podyktowane jest dodatkową bezzwrotną pomocą finansową w wysokości 37,25 %
kosztów zadania inwestycyjnego, ale nie więcej niż 434.693,30 zł netto oraz zbędnością zapisu §
3 dotyczącego upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Żerków do wystawienia weksla 'in blanco"
tytułem zabezpieczenia pożyczki.

W tej sytuacji zasadne jest uchylenie przedmiotowej uchwały w całości.

Id: 33ABE85F-2BC0-4C1E-87D6-5F32D0885DB7. Podpisany Strona 1




